

## **АДМИНИСТРАЦИЯ**

## Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области

404374 Волгоградская область, х.Майоровский. Тел. 7-22-45, факс 7-22-44 ИНН – 3413008871, КПП – 341301001,БИК 041806001, ОГРН 1053458080972

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03.06.2013 года

№ 46

- « О внесении изменений
- в Правила землепользования и застройки
- х. Майоровский Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области»

В соответствии со статьями 31,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ №Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Правилами землепользования и застройки х. Майоровский Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области, утвержденными решением Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения от 22.10.2010 года № 29/33, заключения комиссии по землепользованию и застройке х. Майоровский Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области от 06.09.2010 года

## постановляю:

- 1. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовке проекта «О внесении изменений в Правила землепользования и застройки в х. Майоровский Майоровского сельского поселения Котельниковского муниципального района Волгоградской области» ( далее –Правила), утвержденные решением Совета народных депутатов Майоровского сельского поселения от 22.10.2010 года № 29/33.
- 2. Комиссии по землепользованию и застройке подготовить проект о внесении изменений в Правила в части изменения градостроительных регламентов по изменении границы территории зоны Ц-1 в центре хутора Майоровский по улице Мира в связи с перспективным строительством магазина на данной территории, а также разработать границы утвержденной окружности границы хутора.
- 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Майоровского сельского поселения -

А.В. Попов